Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                         000075AE4000530027D200EEC0014B40

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6800/06/11/2020

EMENDA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Senhoras vereadoras e senhores vereadores

Assunto: Emenda a Mensagem 39/2020 do Poder Executivo
Ementa: Dispõe sobre a Lei de Diretrizes

Orçamentárias para o período de 2021

Acrescenta à iniciativa 1.2.2.1 em Metas na pasta Secretaria Municipal de Educação, a seguinte

redação:

"Pagamento integral do Piso Salarial Nacional do Magistério"

Pelotas,6 de novembro de 2020

________________________________
FERNANDA PINTO MIRANDA